nostro inliabitarc voluerimus, ad eandem libere et sine difticultate

qualibet admittamur. Data Maguntie anno Domini M. CC. .LXX,
XL KaL Mami.

Or. mit dem SL m D,A, 1) Statt de» Namen» AmMe.

Die Gcbnider Heinrich und iiiinfher von Jiosla verkaufen dem

Moffister Heinri^th, Plchan der Mirhadhkirckc in Erfurt, 4 Hufen
mit Zubehör in Schwerboni und Urbidh, beew. unter Verp/lichttmg

eum Einlager.

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens seriptum pervenerit

Nos Henricus et Guntherus frutres de Rosla rocognoscimus et liicide

• protestamur, quod laansos nostros proprios, duos in Swerburn et duos

in Urbecbe sitos, una cum areis attinentibiis in eisdem villis vendidi-

miis et in possessionem snam tradidimns magistro Henrico, plebano

8. Michahelia Erfbrd^sis^ pro viginti marcis albi ai^f^nti ad velle

noatnun iam oonversis in alioe usus noetros, obfigantes noe in aolidum

fide preTia manuali ipsl magistro Henrioo plebano super eiadem manais

1870. Februar 19. HaliiK.

1370. April 22. 289.
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et areis annexis ad faciondam pro iure proprietatis iustam warandiam

et (M)nsuetam. Alioquin äi, quod absit, huic venditioni seu traditioni

DoBtre fit» oltttacnliim vel ulk noeiva questio obYiarot, niai iUam con-

tiotio floplamiir, statim tenebimur Erfbidiam introiie, ab iUa nulla hora

temporis exiturif donec memoratom magistmm IL plebanum reddkieri«

mos omnia impetitioDia liberum et immunem et aiearum ac manaorum
eornodem tianquilium et debitum eflfeoerimna poeaeraorem. HoDora-

bOibas quoque Tins dotnino Lutolfo de Stateienhelm et domino Hen-
rioo de Idbensteto militibus, qiioa aepedictua magister H. plebanna aibi

«ikmmmos constituit, quia ipsorura generi compares sumus, pramissos

minsoB et aieas diniisimus ad manum fidelem, ut in illis ipse aeeuriori

possessione gaudeat et tutela. Testes huios rei sunt; dominus Bertoldus

Vicednminiis, domintis Hcnrirns pincerna dp Appolde, Ootsdialciis Ker-

liogerus, Hertwicus de Northiisen, Albertus ante Pontem, Rudolfiis de

Stalber^, HenrifMi« Virodoniini. Bertoldiis Spningeki. Thooderinis Stipht,

Renfridus, VVernhenis «ie Dorjstat, mai'ister Liidewicus rector scolarium

S. Severi, Theodericus de Frankiiihusen et alii quampluros cives Erfor-

denses. In huius quoqiie rei certiindinem litteram hanc sig-illo nostro

una cum sigiliis pi-eseutibus duximus roborandam. Acta üunt hec auno

gratie M.(X).LXX.X Kai Maii.

Or. mU 3 beach, 8. im Ä. der Michaeliskirche. Gedr.: Beyer, G€sdi.d, Michaeli«-